БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

                   ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
              Об участии  сельского поселения Базгиевский сельсовет
             в конкурсе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан № 230 от 8 июня 2016 года «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной  инфраструктуры, основанных на местных инициативах, руководствуясь Уставом  сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1.Принять участие  в конкурсе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах и произвести  капитальный ремонт кровли спортивного зала здания филиала  МБОУ «СОШ с. Базгиево»- НОШ с.Кир-Тлявли.

2.Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет  и на сайте сельского поселения по адресу: http://www.bazgievo.ru/.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            Т.А.Закиров

с. Базгиево

07 февраля 2019 года

№ 38/308